

Протокол  
 об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

Товарищество с ограниченной ответственностью «Согринская ТЭЦ»  
 г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32

21.04.2021 г.

Наименование закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:  
 Сантехнические материалы номер закупок № 12-02-15/388

Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги: не предоставили

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм.	Кол.	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№1	картридж для смесителя	для шаровых кранов D=40 мм	шт	10	679	6 790
№2	Колпачок щелевой ВТИ-К	щелевой дренажный полистирольный колпачок для фильтрации воды	шт	300	390	117 000
№3	Кран шаровый муфтовый Ду 20 мм, 16 кг/см3	галлоп, шар нержавеющей, корпус бронза	шт	35	1 071	37 485
№4	краны вварные "Баломакс" Ду 50 мм	краны вварные "Баломакс" Ду 50 мм	шт	2	18 536	37 072
№5	краны вварные "Баломакс" Ду 80 мм	краны вварные "Баломакс" Ду 80 мм	шт	2	28 036	56 072
№6	Лен технический (пакля)	материал, предназначенный для резьбового соединения	кг	5	2 768	13 840
№7	Ремкомплект для бачка унитаза	С нижней подводкой	шт	4	2 214	8 856
№8	ремкомплект для смесителя	Ремкомплект на шаровые смесители	шт	5	643	3 215
№9	Смеситель для ванной	для ванной	шт	3	7 232	21 696
№10	Смеситель для мойки	для мойки	шт	3	5 446	16 338
№11	Трос сантехнический канализационный (тип пружинный) ф14 длина 20м.	Трос сантехнический канализационный (тип пружинный) ф14 длина 20м.	м	1	53 571	53 571
№12	Унитаз в комплекте	Длина унитаза не менее 750 мм, ширина не менее 410 мм. В комплект должен входить: бачок объемом 6 литров, чаша высотой от 400 мм, арматура для слива	шт	2	20 090	40 180
№13	Хомут сантехнический D=21-38	для устранения свищей на трубопроводах	шт	20	884	17 680
№14	Хомут сантехнический половинчатый d 25-38	для устранения свищей на трубопроводах	шт	20	1 295	25 900
	<b>ИТОГО:</b>					<b>455 695</b>

Об отклонённых ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:  
Не имеется

О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:  
Не состоялись

О потенциальном поставщике, занявшем второе место:  
Не состоялись

О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:  
Не состоялись

**Итоги:**

Признать закупки способом запроса ценовых предложений несостоявшимися на основании п.п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики РК №73 от 13.08.2019 года.

**Согласовано:**

Жаңбыршы Ф.С. \_\_\_\_\_

Мартемьянов М.Ю. \_\_\_\_\_

Кумарова Ж.Н. \_\_\_\_\_

Втюрин Ю.В. \_\_\_\_\_

Тажентаев Ж.К. \_\_\_\_\_

Аюбаева С.С. \_\_\_\_\_